
 

UCHWAŁA NR  14 / 28 /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia  30 marca 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022r. poz.583 i 655) oraz 

§11 pkt 1 uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. 

poz. 4700 oraz z 2022r. poz.356 i 762) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                           Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 14  / 28  /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  30 marca 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 252,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 252,42

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 776,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 916,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 240,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -400,00

0,00

0,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 14 / 28 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia  30  marca 2022r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Pisma Domu Pomocy Społecznej przy ul.Spornej z dnia 23 marca 2022 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 5 000zł na bieżące 

naprawy i konserwację sprzętu 

2. Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 24 marca 2022 roku w sprawie 

przeniesienia nadwyżki w planie na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym w wysokości 

11 252,42zł na zakup artykułów żywnościowych w związku z koniecznością zmiany 

dostawcy pieczywa i wyrobów cukierniczych (4 252,42zł) oraz na wynagrodzenia 

pracowników (7 000zł) 

3. Pisma Centrum Obsługi Placówek z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie przeniesienia 

pomiędzy placówkami opiekuńczo-wychowawczymi a Centrum Obsługi Placówek 

planu wydatków w łącznej kwocie 6 032zł przede wszystkim na odpis na ZFŚS (4589zł) 

i wynagrodzenia pracowników (1443zł) w związku ze zmianą regulaminu 

organizacyjnego, poza tym Centrum Obsługi Placówek nadwyżkę na dodatkowym 

wynagrodzeniu rocznym w wysokości 1 873zł przenosi na zabezpieczenie umowy 

zlecenia na malowanie pokoi wychowanków (1540zł) oraz na wynagrodzenia 

pracowników (333zł).  

 

 

 

 

 


